一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟
http://www.jcy.jp/

大会公式HP：https://clubyouth-u18.com/

報道関係各位 （1枚目／全 3ページ）

2024 年 7月 26 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

【Aグループ】ノックアウトステージ進出チーム決定のお知らせ
7 月 22 日(日)に開幕いたしました 「第 48 回 日本クラブユースサッカー選手権（U-18）大会」競技日程変更と

なりましたＡグループの本日の結果をもちまして、大宮アルディージャU18が準々決勝に進出することが決定いた

しました。

群馬会場の準々決勝は明日 7月 27 日(土) 大胡総合運動公園 陸上競技・サッカー場に行われます。

報道関係の皆様におかれましては、本件の告知にご協力下さいますようお願い申し上げます。

―記―

※本日 3会場にて行われました準々決勝の結果と明日の試合で、準決勝の対戦カードが決定します。

7 月 29 日（月）味の素フィールド西が丘

第一試合 17:00 キックオフ 【49】の勝者（7 月 27 日決定） vs アビスパ福岡U-18

第二試合 19:15 キックオフ 名古屋グランパス U-18 vs ガンバ大阪ユース

以上

http://www.jcy.jp/
https://clubyouth-u18.com/